Tourankindigung

Pegasus — «Future:Memories Tour 2022/23»

Der Beginn einer neuen Ara — Mit «Future:Memories» (VO 11.03.22) preschen Pegasus vor in

Richtung Zukunft. In eine Zukunft voller Zuversicht und Tatendrang. Die Bieler Popstars verstehen es,

mit praziser Sprache, klaren Bildern und eingangigen Melodien ihre Botschaft auf den Punkt zu

bringen. Die Band blickt mit grosser Freude in die Zukunft. Anfang Méarz geht es fur Noah Veraguth los

mit «Sing meinen Song» auf 3+.

Im Herbst 2022 folgt nach den auserlesenen Unplugged Konzerten, endlich die lang ersehnte

«Future:Memories» Clubtour durch die Schweiz. Nach virtuellen Konzerten und Shows mit begrenzter

Platzzahl freuen sich Pegasus, das Publikum wieder live zu begriissen und gemeinsam Future

Memories zu kreieren.

Pegasus «Future:Memories Tour 2022/23»

05.11.2022
11.11.2022
18.11.2022
19.11.2022
25.11.2022
14.01.2023

Chur, Loucy
Winterthur, Salzhaus
Lausanne, Les Docks
Luzern, Schidr

Bern, Bierhubeli

Zurich, Volkshaus

Medienpartner

Blick, Radio Energy

Links
Website
Facebook
Instagram
Apple Music
Spotify
Youtube

Twitter

http://pegasustheband.com/

https://www.facebook.com/pegasustheband

https://www.instagram.com/pegasustheband/

https://music.apple.com/ch/artist/pegasus/896870974

https://spoti.fi/330Ss4M

https://www.youtube.com/channel/UCh4CRki9ygfB  TWOTUES5JWA

https://twitter.com/pegasustheband?lang=de
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