

## Tourankündigung

### Pegasus – «Future:Memories Tour 2022/23»

Der Beginn einer neuen Ära – Mit «Future:Memories» (VÖ 11.03.22) preschen Pegasus vor in Richtung Zukunft. In eine Zukunft voller Zuversicht und Tatendrang. Die Bieler Popstars verstehen es, mit präziser Sprache, klaren Bildern und eingängigen Melodien ihre Botschaft auf den Punkt zu bringen. Die Band blickt mit grosser Freude in die Zukunft. Anfang März geht es für Noah Veraguth los mit «Sing meinen Song» auf 3+.

Im Herbst 2022 folgt nach den auserlesenen Unplugged Konzerten, endlich die lang ersehnte «Future:Memories» Clubtour durch die Schweiz. Nach virtuellen Konzerten und Shows mit begrenzter Platzzahl freuen sich Pegasus, das Publikum wieder live zu begrüssen und gemeinsam Future Memories zu kreieren.

#### Pegasus «Future:Memories Tour 2022/23»

05.11.2022	Chur, Loucy
11.11.2022	Winterthur, Salzhaus
18.11.2022	Lausanne, Les Docks
19.11.2022	Luzern, Schüür
25.11.2022	Bern, Bierhübeli
14.01.2023	Zürich, Volkshaus

## Medienpartner

Blick, Radio Energy

## Links

Website	<a href="http://pegasustheband.com/">http://pegasustheband.com/</a>
Facebook	<a href="https://www.facebook.com/pegasustheband">https://www.facebook.com/pegasustheband</a>
Instagram	<a href="https://www.instagram.com/pegasustheband/">https://www.instagram.com/pegasustheband/</a>
Apple Music	<a href="https://music.apple.com/ch/artist/pegasus/896870974">https://music.apple.com/ch/artist/pegasus/896870974</a>
Spotify	<a href="https://spoti.fi/33oSs4M">https://spoti.fi/33oSs4M</a>
Youtube	<a href="https://www.youtube.com/channel/UCh4CRki9ygfB_TW0TUE5JWA">https://www.youtube.com/channel/UCh4CRki9ygfB_TW0TUE5JWA</a>
Twitter	<a href="https://twitter.com/pegasustheband?lang=de">https://twitter.com/pegasustheband?lang=de</a>